
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

2. 6. 2024
9. neděle
v mezidobí

8.00
10.30

Slavnost Těla a Krve Páně
Olešnice – mše sv. s průvodem Božího Těla – za farníky
Rovečné – za živou a zemřelou rodinu Chytilovu a Tenčíkovu

3. 6. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků
Olešnice – bohoslužba slova (za † Josefa Žáčka)

4. 6. 2024
úterý 18.00 Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

5. 6. 2024
středa 16.30

18.00

Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka
Kněževes – mše svatá
Olešnice – za Josefa Horáčka

6. 6. 2024
čtvrtek 17.30

Památka sv. Norberta, biskupa
Černovice – za Karla a Bohumíru Blažkovy a živé i † z rodiny

7. 6. 2024
pátek 18.00

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 1. pátek v měsíci
Olešnice – za Marii a Jaroslava Kadlecovy a 2 rodiče

8. 6. 2024
sobota 8.00

18.00

Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie
Olešnice – za † prarodiče Žilovy a Kozlovy a † Josefa Havelku
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

9. 6. 2024
10. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00
14.30

Olešnice – za všechny oslavence v rodině a duše v očistci
Rovečné – za Jaromíra Brycha a živé a zemřelé z rodiny
Olešnice – 1. sv. přijímání – za prvokomunikanty a jejich rodiny
Černovice – mše sv. na zahájení farního dne – za farníky

▪ Děkuji vám všem, kdo jste se jakkoliv podíleli na přípravě a průběhu dnešní slavnosti
Božího Těla.
▪ Zítra v pondělí bude na faře od 8.00 hodin setkání seniorů. Povídání a prezentaci si
připravila Markéta Malachová roz. Kohoutová o pánech z Boskovic.
▪ Ve čtvrtek 6. 6. jedeme s dětmi z náboženství na děkanátní setkání do Boskovic.
Odjezd z náměstí bude v 8.00 a návrat asi v 16.00 hodin.
▪ V pátek 7. 6. nebude obvyklá “Nikodémova noc”, protože v kostele bude po mši sv. a
svátostném požehnání, příprava na nedělní 1. sv. přijímání. Svátost smíření bude již od
17.00 hodin pro děti a od 17.30 pro ostatní, ale po mši sv. už zpovídat nebudu.
▪ V pátek 7. 6. se koná na mnoha místech po celé republice Noc kostelů. Nejbližší
program letos nabízí například farnost Rovečné nebo Bedřichov u Lysic.
https://www.nockostelu.cz/
▪ Farníci z Černovic vás všechny srdečně zvou na 1. farní den, který se uskuteční příští
neděli 9. 6. Společně vše zahájíme mší sv. ve 14.30 ve dvoře černovické fary, kde bude
probíhat i další program. Těšit se můžete na cimbálovou muziku z Olešnice pod
vedením pana Slavíčka, nebo scénku dětí. Na faře bude možné zhlédnout výstavu
historických fotografií ze života farnosti. Pro děti budou připraveny soutěže i skákací
hrad. Zajištěno je samozřejmě také občerstvení za dobrovolný příspěvek.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

https://www.nockostelu.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

